dakynbTeT/
NHCTUTYT

dBIMn3

«/IHTepHeT-TpeHaXkepbl B cthepe o6pasoBaHMA» (OCEHHWUI ceMecTp) no gucumnanHam BO

Wundgp n
Kog OT1

05.03.02

06.03.01

21.03.02

21.03.02

21.03.03

HassaHue OTI1

Meorpagus
Mpognnb:

O6was reorpagus
Bronorusa
Mpodtune:

O6uwan 6uonorus

3eM/1eyCcTPOCTBO 1

KajacTpsbl
Mpoduns:
3emeyCTpPoOCTBO

3eM/IeyCcTPOIiCcTBO U

KajacTpsbl
Mpoduns:
3em1eyCTpOMNCTBO
Meopesna u

ONCTaHUMOHHOE

30HAMpOBaHMe
Mpodwuns:
Meopesuns

NTOrm KOHTPONBHOIo TeCTUPOBAHNA MPOEKTA

Kypc

N

Ipynna

01260

01170
01160

01470

01460

01670

AuncumnnunHa

NHoCTpaHHbI
A3bIK

O6uiasa 6uonorus

WNHocTpaHHbIT
A3bIK
akonorua

MHOCTpaHHbI
A3bIK

Konorusa

dopma
KOHTpOnsA

3au.

JK3.
3au.

JK3.

3au.

JK3.

Kadepgpa

A3

3N3
A3

33K

A3

33K

MpenopaBaTenb

Ouuprkanosa A.Ll.

bagmaea E.H.

Hosocenbuesa
H B.
XepTtyes B.H.

Ouunpxanosa [.Ll.

XepTyes B.H.

MpoueHT
npaBubHO
BbIMO/THEHHbIX
3afiaHni

81

78
82

86

75

81

Kon-Bo
pe3ynbTaToB

18 n3 18

17 n3 22
7138

8 n3 8

14 n3 14

9um39



dakynbTeT/
NHcTuTyT

POKCHT

Lundp n
Kog Ol

44.03.01

49.03.01

49.03.03

HasaHue Or1

Megarornyeckoe
obpasoBaHue
dursmyeckas
KynbTypa
dusnyeckasn
KynbTypa
CnopTuBHas
TPEHUPOBKa
Pekpeauuns u
CMOPTUBHO-

03[0POBUTENbHBbIA

TYpU3Mm
CnopTuBHO-
03/10POBUTENbHbI 1
TYpU3Mm

Kypc

-

Mpynna

04970
04960

04170

04240

OuncunnnvHa dopma
KOHTpPONS

BX/A 3au.

VIHOCTpaHHbI i 3ay

A3bIK

BXX/ 3au.

[Jenosoii 3au

aHMNMNACKNI A3bIK

Kadenpa

3N3
A3

313

A3

MpenogaBatesb

byaHTyesa J1.b.
LibipeH>kanosa

c.A.

bysaHTyeBa J1.b.

ToHTOEBa T.B.

MpoueHT
npasu/ILHO
BbIMOMHEHHbIX
3agaHni
89

78

83

87

Kon-Bo
pesynbTaToB

22 n3 22
4 n34

9m9

13 n3 14



dakynbTeT/
NHcTnTyT

MU

LLncp n
kog Orl1

01.03.01

01.03.02

02.03.01

02.03.03

09.03.03

HasBaHwne OI1

MaTemaTnka

Mpognnb:

MpenogaBaHne maTeMaTuku u
NH(OpPMaTUKK

MpuknagHaa matemaTuka u
MHopmMmaTnKa

Mpodguneb:

MaTemaTtnyeckoe
MOJENnpoBaHue u
BbIUMC/IMTENIbHAA MaTemMaTuKa
MaTemaTnKa U KOMNbIOTEepPHbIE
HayKu

Mpoduns:

MaremaTnyeckune oCHOBbI
KOMMbIOTEPHBIX HayK

MaTemaTnueckoe obecneveHune
N agMUHUCTPUPOBaHUE
MHGOPMAaLNOHHbIX CUCTEM
Mpoduneb:

VIH(hOpMaLMOHHbIE CUCTEMbBI U
6a3bl JaHHbIX

MpuknagHaa MHopmaTuKa
Mpodnnb:

lNpoekTpoBaHue n BHeapeHne
NHPOPMALMOHHBIX CUCTEM

Kypc

Mpynna

05170

05270

05560

05560

05470

05370

AucuynnuHa

MaTtemaTtunue
CKWii aHanu3

Mporpamm mp
OBaHwue

JuckpeTHas
mMaTemaTtumka

VHOCTpaHHbI
7 A3bIK

AHannTnyec
Kas
reomeTpus

AHanntunyec
Kas
reomeTpus

dopma
KOHTpOSA

JK3.

3au.

9K3.

3au.

3au.

3au.

Kadespa

MALY

VHOT

ATMIM

A3

AIrMnM

ATMIM

lNpenosaBaTesb MpoueHT
npasubHO
BbIMONHEHHbIX

3aJaHnin

Y6opa0es B.B. 95

bagmaesa 3.C. 54

LLlapaHxaes 89

W.K. (nektop)

bagmaes C.A.

bypuesa 3.B. 72

AHTOHOBa JI.B. 72

(nekTop),

MwpoHoBa E.IM.

Hekunenosa
T.N.

Kon-Bo

pe3ynbTaToB

11wn3 13

10ms 11

10 u3 10

11 un3 18

13 n3 14



dakynbTeT/
NHctntyt

TP

Wndp n
kog Orl

03.03.02

09.03.02

13.03.03

13.03.03

Ha3BaHue Ol

dusnka
Mpoduns:

dusumka
KOHJEeHCUPOBAHHOIO
COCTOSIHUA
MNHpopMaynoHHble
CUCTEMbI U
TEXHOM0ruu
Mpoduns:
MHhopMaLnoHHbIe
CUCTEMbI 1
TexHonornu
DHepreTuyeckoe
MalLlMHOCTPOEHUE
Mpoduns:
Jsuratenu
BHYTPEHHero
cropaHus
OHepreTnyeckoe
MaLlWHOCTPOeHne
Mpoduns:
[suratenn
BHYTPEHHETO
cropaHus

Kypc

Mpynna

06160

06670

06671

06370

06360

AucunnnnHa

ONeKTpn4ecTso u

MarHeTnusm

MHpopmaTuka

BbicLias
MaTeMaTuKa

TeopeTunyeckas
MexaHuKa

dopma
KOHTPO/IA

JK3.

OK3.

JKa3.

3au.

Kadespa

OTo

BTU

MALY

OoT®

MNpenogaBatesnb

MaHTatoB B.B.

bargyesa A.B.

JoHaykosa H.H.

BeccmepTHbI
A.M.
YumbiToB T.A.

MpoueHT
npaBubLHO
BbIMOJIHEHHbIX
3agaHuii
92

78

80

Kon-Bo
pe3sy/ibTaToB

13 n3 17

11 n3 11

11 n3 15



dakynbTeT/
WHCcTUTYyT

nm

LWndp n
kog Ol

44.03.01

44.03.02

44.03.03

44.03.04

HasBaHwue Or1

Mepgarornyeckoe
obpasoBaHue
Mpodusb:
HauanbHoe
obpasoBaHue
MNcuxonoro-
nejgarormnyeckoe
obpasoBaHue
Mpothunnb:
MNcuxonorus
o6pasoBaHuA
CneunanbHoe

(nethekTONOrNYeCcKo

€) obpasoBaHue
Mpothunnb:
Noronegnsa

MpoteccnoHanbHoe

obyyeHune(no
oTpacnsam)
Mpothunnb:
JekopaTuBHO-
npuKnagHoe

NCKYCCTBO 1 ,D'I/I3aﬁH

Kypc

o

Mpynna

07171
07161

07270

07241

07960

07372
07372

AucumninHa

BXA
VIHOCTpaHHbI i
A3bIK

BXA
WcTtopus
nesjarornku
o6pasoBaHuA

BospacTHas
ncuxosorus

WHdpopmaTrka
BXA

dopma
KOHTpONS

3au.
3au.

3au.

3K3.

3au.

3K3.
3au.

Kadegpa

3N3
nA3

3N3

MHAO

ncxn

TOIO
3N3

MNpenogaBsatesnb

HanetoBsa J/1.A.
bagmaesa E.C.

HanetoBa J1.A.
Ouwupos I' 4.

MecTepesa O.A.

(nektop)
bypaesa 3.B.

Wapapos B.I'.
HanetoBa J1.A.

MpoueHT
npasuibHO
BbIMOMIHEHHbIX
3aaHnin
85
88

95

89

75

76
85

Kon-Bo
pe3ynbTaTtoB

14 n3 14
12 3 13

9m 9

14 n3 17

9u3 15

8 n3 14
7wn37



dakynbTeT/
WNHcTnTyT

No

Lundp n
kog Orl

39.03.01

41.03.04

46.03.01

47.03.01

48.03.01

41.03.05

HasBaHue Or1

Couywuonorwusa
Mpodtmne:
CoumnanbHaa Teopus
N npuknagHoe
counanbHoe 3HaHue
Monutonornsa
Mpothunnb:
CpaBHUTe/IbHaA
nosnToNOrns;
nonmTuyeckas
pernoHanucTuKa u
3THOMONUTUKA
McTopus

Mpothunnb:
McTopuko-
KYNbTYPHbIN TYPU3M

dunocous
Mpothunnb:
TeopeTuko-
MEeTOA0M10rMYeCKNit

Teonorusa
Mpothunnb:
[TocyfnapcTBeHHO-
KOH(eCcCnOoHanbHble
OTHOLLEeHUA
MexayHapoLHble
OTHOLUEHUNSA
Mpodnnb:
MexayHapoaHble
OTHOLUEHUSA

Kypc

Ipynna

08560

08270
08260

08170

08170
08160

08470
08470
08460

08440

08670

08370

AucumnnvHa

CoBpeMeHHble
COLMONOrMYecKne
Teopuu

BXK /]

[NpaBoBefeHne™

WcTtopusa Poccuun
(no XX Beka)
BXA
VHOCTpaHHbIii
A3bIK
dunocoua
BX A
VHOCTpaHHbIii
A3bIK

PycCckuin §i3blK 1
KynbTypa peuu
BXA

BXA

dopma
KOHTPONSA

JK3.

3au.

3au.

3au.

3au.
3au.

JK3.
3au.
3au.

3au.

3au.

3au.

Kadpegpa

none

3nN3
TNNC

BOWC

3N3
A3

PJICO
3N3
A3

POA3

3N3

3N3

MpenogaBartesnb

Maukesuny A.1O.

Makcaposa 4./4.

Wargyposa W.H.

(nekTop),
Ayraposa E. K.

banakmpes A.H.

Makcaposa 4.4.
Martseesa [.I".

Hukungopos A.A.
Makcaposa 4.4.
Martseesa 4.1

Boxnesa M.B.

Makcaposa A4.4.

Makcaposa 4.4.

MpoueHT
npasuibHO
BbIMONMHEHHbIX
3alaHNi

96

81
82

89

78
90

94
76
83

65

63

81

Kon-Bo
pe3ynbLTaToB

14 »3 15

14 n3 16
5u36

20 n3 22

21 321
21 n3 27

10 3 10
9 1310
10 3 10

5m3 8

9 m3s 11

LO n3 10



dakynbTeT/
NHcTtnTyT

nay

Lndop n
Kog Ol

38.03.01

38.03.02

38.03.04

38.03.03

38.03.05

HaszaHue Ol

OKOHOMMKA
Mpoduns:
MaTemaTunyeckune
MeTO/bl B
3KOHOMMUKE

Mpodune:
Byxrantepckuii
YYeT, aHanms3 u
ayanT

Mpodunb: @UHAHCHI
N Kpegut

MeHegKMeHT
Mpoduneb:

Y npasnexHune
6usHecom

FocyfapCcTBEHHOE U

MYyHULUNanbLHoe
ynpasrieHUne
Mpoduns:
PervoHansHoe u
MYHMLMNaNbHoe
ynpasneHue
YnpasrneHue
nepcoHasiom
Mpogune:
YnpaBfeHue
nepcoHanom
BusHec-
NHpopmaTMKa
Mpotune:
ApxuTekTypa
npegnpuaTus

Kypc

NN

Mpynna

11573

11563

11563
11561
11541

11562
11542

11260

11160

11140

11450

11440

11360

11350

AvcunnanHa

OKOHOMMYecKas
Teopus
(MUKPO3KOHOMMKA)
OKOHOMMKa
opraHusauumu

MapKeTuHr
OKOHOMeTpUKa

D UHAHCOBbI
MEHEIXKMEHT

OKOHOMeTpuKa

D UHAHCOBbI
MEHEIKMEHT
MapkeTnHr

OKOHOMMKA
opraHusauunm

MpaxpgaHckoe
npaso

MHhopmaTumka

D UHAHCOBbI
MeHEeDKMEHT

MIHOCTpaHHbI
A3bIK

Byxrantepckuii
(hMHAHCOBbLIN y4eT

dopma

KOHTpOA

OK3.

JK3.

3K3.
JK3.

JK3.

JK3.
JK3.

JK3.

3K3.

JK3.

JK3.

3au.

3au.

OK3.

Kaeapa

aAarMy

IKM3

MH /K
3KM3
BYU®

IKN3
BYN®

MH K

IKMN3

rmn

IKIM?3

BYN®

NA3

BYN®

Mpenogasatenb

MyHkyesa .C.

Motaes B.C.
(nekTop),
CaHkosey A.A.
3onotapesa H.A.

LibipeHos A.4.

Jyrapxanosa M.A.

LibipeHos A.4.

Jdyrapxanosa M.A.

3onotapesa H.A.

Motaes B.C.
(nekTop),
CaHkoBel A A.
Namb6aes XX.T.

bynrartosa [O.C.

Jdyrap>xanosa M.A.

AtoweeBa M.I".

LaHruHa A.B.

MpoueHT
npasubHO
BbIMONHEHHbIX
3ajaHnii
84

91

94
95
95

92
92

74

90

63

85

86

84

92

Kon-Bo

pe3ynbTaToB

15un3 15

12

n3 13

1ims 11

3
15

21

12

15

14

24

27

n3 4
n3 18

n3 6
n3 23

n3 13

n3 20

n3 21

n3 24

n3 28

8 n3 11

8un39



dakynbTeT/ Wnpp n  HazsaHue ON Kypc Moynna  AucumnivHa dopma Kadegpa MNpenogasaTesb IMpoueHT Kon-Bo

UHCcTUTyT Kog Or1 KOHTPO/IA npaBW/IbHO pe3y/ibTaToB
BbIMOJTHEHHbIX
3aaHui
tO® 40.03.01 HOpwucnpygeHuusa 1 12171 BX/[ 3au. 3na Makcaposa [.[. 79 19 n3 19
Mpodub: 12172 83 16 us 19
KO pucnpygeHumna 12173
2 12161 WNHoCcTpaHHbIl 3au. NA3 MartseeBa [.I". 88 13 n3 18
12162 A3bIK Yenak O.A. 80 9 n3 10
12163 JaHunHoBa C.K. 78 22 n3 22
3 12151 I"paxgaHckoe 3Ka. rmn Umenesa T.A. 88 21 n3 21
12152 npaso 78 19 n3 24
12153 84 22 n3 23
12155 85 12 n3 12
4 12141 KpumMunHanuctunka 3K3. YN lapmaes HO.I1. 88 31 n3 34
12142 (nekTop), 83 20 n3 26
12143 Natbinosa K.C. 83 24 n3 25
Mpoduns: 1 12174 BX /[, 3au. 3nN3 Makcaposa A.4. 86 14 n3 14
MexayHapofHoe 2 12164 VIHOCTpaHHbIl 3au. A3 Yenak O.A. 81 12 n3 15
npaso A3bIK
3 12154 paxpaHcKoe 3K3. rmn Umenesa T.A. 92 11wms 14
npaso

4 12144 KpuMmuHanuctrnka JKa. YT Natbinosa K.C. 89 14 n3 16



dakynbTeT/
UHcTuTyT

XP

LWndop n
kog Orl

04.03.01

05.03.01

05.03.06

HaszsaHue Ol

Xumus
Mpothunnb:
Xumusa
OKpYXXato L e
Cpefbl, XMmmnyeckas
3aKcnepTmsa u
aKonorunyeckas
6e3onacHoCcTb
Mpotnne:
OpraHunyeckas u
6uoopraHuyeckas
XnUmuns

Meonorusa
Mpoduns:
Meonorusa

2Konorna u

npwv pogononb3oBan
ne Mpouns:
DKOMOrnYyecKnii
MOHUTOPUHT

Kypc

N

Mpynna

13172

13160
13160

13270

13260

13370
13360

AucumnnunHa

MaTemaTtuka

VIHOCTpaHHbI
A3bIK
dunsnka

dusnka

MHOCTpaHHbI
A3bIK
Buonorusa

Jkonorus

dopma
KOHTPOSA

3au.

3au.
3au.

3au.

3au.

3au.
3au.

Kadenpa

ArMnM

nA3
OoTo

OTo

A3

BOTH
ann

MpenogasaTesb

Hegegos HO.1O.

bawkyesa M.H.

XantaHoBa B.M.

ApxuHyees B.E.

(nekTop),
Kum T.B.
bawkyesa M.H.

MbkkKoBa E.M.

UepHbix B.H.

MpoueHT
npasw/ibHO
BbIMOMIHEHHbIX
3aaHwi
37

84
89

75

86

83
75

Kon-Bo
pe3ynbTaTtoB

20 n3 23

15 u3 24

14 un3 14

19 n3 19

16 us 25

10um3s 11
14 n3 17



dakynbTeT/
WHCcTUTYyT

MW

LWndp n
Kog Orl1

31.05.01

33.05.01

HasBaHue Ol

Jleue6Hoe geno

dapmauma

Kypc

Mpynna

141701
141702
141703
141704
141705
141706
141707
141708
141709
141710
14271,
14272

AucumnivHa

Xumums

dun3nka

Buonorus

dopma
KOHTpPONA

Ona. 3au.

Ond. 3au.

JKa.

Kadbespa

OAHX

OoTo

ony

MNpenogasaTenb

MaBnosa 3.T.
(nekTop),
lainHyTaMHOBA
E.A.

XantaHoBa B.M.

(nektop),
Kum T.B.

Xo6pakosa B.b.

MpoueHT
npasu/IbLHO
BbIMOJTHEHHbIX
3aJaHuii
69
65
66
62
85
85
82
82
82
90
90

Kon-Bo
pesy/ibTaToB

8 138
11umz 11
9 m3 11
10 n3 11
113 11
10m3 11
Il un3
12 u3
11 un3
13 n3 13
24 n3 24

RRE



dakynbTeT/
WHcTuTyT

Cro

LLundpp w
Kog Orl

37.03.01

39.03.02

HaszaHue Or1

Mcuxonornsa
Mpodunb:
Mcuxonorug
pa3BuTUA
CoywnanbHas
pa6oTta

Mpoduns:
CoumanbHas paboTa
B CUCTEME
couManbHOWM 3aLnThl
HaceneHus

Kypc

Mpynna

15170

15270

15260

JducumnnnnHa

B/

B/

Teopus
couuanbHoi
paboTsl

dopma
KOHTpONA

3au.

3au.

3au.

Kadpeppa

N3

313

TCP

MNpenosasaTtesb

byaHTyeBa J1.b.
(nekTop),
CaHxuesa J1.1.

bysaHTyesa J1.b.
(nekTop),
Canxunesa J1.Ll.
Enrnna /1.C.

MpoueHT
npaBuIbHO
BbIMO/IHEHHbIX
3afaHui
85

85

95

Kon-Bo
pe3ynbTartoB

4 n34

12 n3 16

7 un37



dakynbTeT/ LWngp n1  HassaHume Ol Kypc Mpynna  AucuunnuHa dopma Kadpenpa MNpenogasaTenb MpoueHT Kon-Bo

UHcTuTyT Koz Ol KOHTpPO/IA npasW/ibHO pe3ynLTaTtoB
BbIMOJTHEHHbIX
3ajaHunii
BU 41.03.01 3apybexHoe 1 16670 BXA 3au. 3na Abawees P.1O. 76 13 n3 14
pervoHoBefeHUe (nektop),
Mpoduns: lynreHos A.3.
A3natckune 2 16660 dunocodus JK3. PJICO XKamcaes M.b. 88 6 ns
nccrnefosaHus
41.03.03 BocToKOBefeHue U” 1 16570 OKOHOMUKA 3au. aAarMmy CaHxeeBa A.4. 60 8 u3 10
apmMKaHNCTUKA 1 16570 BXA 3au. 313 Abawees P.1O. 83 11 n3 15
Mpothunnb: (nekTop),
CounanbHo- lynreHos A.3.
3KOHOMUYECKOe

pa3suTue cTpaH
Asunun n Apuku

41.03.03 BocTOKOBegeHME “ 1 16471 BX /[, 3au. 3nN3 Abaliees P.1O. 81 21un324
apnKaHUCTUKa 16472 (nekTop), 87 11u322
Mpodusb: 16473 ynreHos A.3. 86 12 n3 12
A3bIKM 1 nuTepaTypa 2 16461 ®dunocodus 3K3. PJICD XXamcaes M.b. 87 17 n3 20
CcTpaH A3nu un 16462
AdpuKn 16463 67 4135
(eCAB) 16464 85 7un37
43.03.02 Typusm 1 16770 BXA 3au. 3na Abawees P.1O. 75 L1 wus 14
Mpoduneb: (nekTop),
TexHonorua n FynreHos A.3.
opraHum3auus

3KCKYPCUOHHbIX
ycnyr



dakynbTeTt/
WHcTuTyT

NOMK

Lndp w
Kog Orl

42.03.02

45.03.01

45.03.02

44.03.05

HasBaHue Ol

YXypHanuctunka

Kypc

Mpodune: azeTHoe
[efio N MHTepHeT-

XYpHanucTunka
dunonorung
Mpoduns:
[penopaBaHne

hunonornyeckmnx

AVCUMNAVH
(pyccKuiA 93bIK 1
nuTtepartypa)
JInHrencTuka
Mpodhuneb:

Teopusa 1 meTogmka

npenogaBaHnNA
MHOCTPaHHbIX

A3bIKOB U KyNbTYyp
Meparornyeckoe 1

obpasoBaHue (c

ABYMSA rpounsamm)

Mpoduneb:

MHOCTpaHHbIe A3bIKK

Mpynna

18570

18170
18160

18474
18464

18970

HavyanbHUK YMY

AncumnnuHa

BX /],

KynbTypa peun
MHOCTpaHHbIi
A3bIK

BX/A
lMeparornka

BXA

dopma
KOHTPO/IAA

3au.

3au.
3au.

3au.
3au.

3au.

Kadenpa MNpenogaBatesnb
3n3 bysaHTyeBa J1.b.
POA3 CrtenaHoBa UK.
AA3N basaposa b.b.
N3 byaHTyesa J1.b.
on LLin6aHosa HO.B.

(nektop),
Aukasa HO.B.
3n3 bysaHTyeBa J1.b.

3.T. NaBnosa

MpoueHT
npaBw/ibHO
BbIMO/IHEHHbIX
3aaHum
90

72
81

81
78

83

Kon-Bo
pe3ynbLTaToB

15 13 18

22 n3 26
9139

6 37
7Tns7

12 n3 12



